Dominium Cieszaczn wielki am 22ten July 1842.

**(2515) E d i c t u m. (1)**

Nro. 2127. Per Magistratum circularis Civitatis Tarnopol omnibus quorum interest notum redditur: ad petitum tabulare Salamonis Roostenblatt libro fundali praecomitti quatenus eundem cum Summa 60 rubl. a Mordko Trühofer et Wolf Hirschhorn obveniente in fundamento laudi compromissorialis ddo. 24. Aprilis 1839. lati adjudicata super parte realitatis anb Nro. 154. sitae ad Mordko Trühofer et Wolf Hirschhorn spectanti intsbulet.

Cum vero domicilium Mordko Trühofer plane ignoratur, ideo ipsi aut illo nefors demortuo ejus itidem ignotis haeredibus curator in persona Juda Landau constituitur et de eo praesens edictum notitiam dat.

Tarnopol die 16. Julii 1842.

**(2434) E d i c t u m. (1)**

Nro. 20296. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Vladislao Tchornicki medio praesentis

Edicti notum redditur: quod ad petitum Jacobi Herz Bernstein sub 16. Februarii 1842. ad Nrum. 1987. Tabulae Reg. dispositum sit, ut in fundamento ingrossandum Cambiornum A. et B. jus hypothecae Summarum 500 fl., 500 fl. Mon. Con. in statu passivo juris percipiendi ad dies vitae usuras a Summa simul juncta 5000 Aur. bonis Spas et Tadanie inhaerente pro re Dni. Vladislai Tchornicki intabulati pro re Jacobi Herz Bernstein praenotet.

Cum autem hic Iudicii domicilium illius sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Dolanski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 18. Julii 1842.

**(2507) E d i c t u m. (1)**

Nro. 18873. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense. Dno. Antonio Baliński medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Egidii de Koscielce Borowski sub praes. 24. Junii 1842. exhibitum, medio hodierni decreti ad Nrum. 18873. emanati, Tabulae reg. ordinatum extitisse, ut ex declaratione per Antonium Baliński ddo. 15. Decembris 1818 edita, praevie ingrossanda, etiam usuras a Summa capitali 3400 flpol. super sortibus bonorum Łaka pro re Antonii Baliński ut dom. 86. p. 444. n. 19. on. adhuc haerentes, tum expensas litis in quota 16 fl. 12 xr. M. C. una cum negativa resolutione ad Nrum. 896|836. adnotata, de memoratis sortibus extabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium D. Antonii Baliński de hocce resolutione informandi ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Kolischer absentis periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.